
平成３０年１月吉日

第３学年保護者のみなさまへ

徳島市立高等学校

校長 天羽 博昭

第５４回卒業証書授与式について（ご案内）

春寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。日ごろは本校の教育活動に，格別のご支援・ご協力を賜り，厚

くお礼申しあげます。

さて，本校第５４回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。ご多用中

とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申しあ

げます。

１ 日 時 平成３０年３月１日（木） 午前１０時 開式

２ 日 程 ９：００～ ９：４０ 受 付

～ ９：４５ 保護者入場完了

９：５０～ 卒業生入場

１０：００～１１：３０ 卒業証書授与式

１１：５０～１２：３０ ホームルーム

３ 場 所 卒業証書授与式 本校体育館メインアリーナ

ホームルーム 各教室


